Technische f i che
www. d esch a ch t . eu
Tegel- en klinkerdeksel Tube Pro Line
Toelichting
Tegel- en klinkerdeksel vervaardigd uit geëxtrudeerd aluminium.
Vrije opening onderaan: aansluiting voor een PVC-rioleringsbuis (Ø 250, 315, 400 mm)
Het deksel is vastgeschroefd.
Voorzien van een betonnet.

Technische f i che
www. d esch a ch t . eu
Tegel- en klinkerdeksel Tube Pro Line
Var ianten
Referentie Code Breedte (mm)  Lengte (mm)  Binnendiameter Hoogte (mm)
20044 LSTU060PRO250 400 400 252 60
20047 LSTU080PRO250 400 400 252 80
20050 LSTU100PRO250 400 400 252 100
20045 LSTU060PRO315 500 500 318 60
20048 LSTU080PRO315 500 500 318 80
20046 LSTU060PRO400 600 600 405 60
20049 LSTU100PRO315 600 600 405 100
Deschacht
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
Aartselaar